
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS  

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO– 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. V-556 „DĖL BŪTINOJO 

HOSPITALIZAVIMO IR (AR) BŪTINOJO IZOLIAVIMO PROCEDŪRŲ“ PAKEITIMO 

 
2021 m. birželio 30 d. Nr. V-1550 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. V-556 „Dėl 

būtinojo hospitalizavimo ir (ar) būtinojo izoliavimo procedūrų“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 
 

SPRENDIMAS 

DĖL BŪTINOJO HOSPITALIZAVIMO IR (AR) BŪTINOJO IZOLIAVIMO PROCEDŪRŲ 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės 

įstatymo 9 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 1 ir 4 

punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės 

lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, Valstybiniu ekstremaliųjų situacijų valdymo planu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 20 d. nutarimu Nr. 1503 „Dėl Valstybinio 

ekstremaliųjų situacijų valdymo plano patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

gruodžio 16 d. nutarimu Nr. 1419 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų 

vadovo paskyrimo“ bei siekdamas užtikrinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo 

prevenciją, n u s p r e n d ž i u: 

Į p a r e i g o t i  Nacionalinį visuomenės sveikatos centrą prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

ir visų savivaldybių administracijų direktorius užtikrinti operatyvų būtinojo hospitalizavimo ir (ar) 

izoliavimo procedūrų, numatytų Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir 

kontrolės įstatymo 9 straipsnyje, taikymą asmenims, jei ligoniai, asmenys, turėję sąlytį, ar asmenys, 

įtariami, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), atsisako arba vengia hospitalizavimo ir 

(ar) izoliavimo, siekiant sumažinti pavojų kitų asmenų sveikatai.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas    Arūnas Dulkys 


